
Zásah Policie ČR na demonstraci v Praze
18.10.2020 byl sehranou provokací a
divadlem (VIDEO)
- CZ24 News | 20. října 2020

ČESKO: Ihned poté, co se nám podařilo odejít ze Staroměstského náměstí jsme s Jirkou
Černohorským v autě natočili půlhodinový komentář o tom, co jsme viděli a zažili a co si o tom
myslíme. Ten nejdůležitější závěr z celé akce je ve skrze pozitivní a takovýto: Díky nepokrytému
podílu Policie ČR na rozpoutaném násilí uviděla obrovská spousta lidí v přímém přenosu, jak jsou
média a naše vláda prolhaní a jak likvidují občanské svobody v této zemi. Politici, vláda i policie,
jakožto represivní nástroj zničili další obrovskou část důvěry občanů a zatloukli další obrovský hřebík
do rakve své politické kariéry. Další velká část občanů se přesvědčila o tom, že současný politický
systém, který není ničím jiným, než maskovanou diktaturou, je třeba odmítnout jako celek a že je
nezbytné postavit náš stát znovu od základů podle našich vlastních pravidel.

https://www.facebook.com/jirka.bojovny.5/videos/419958118999714/

Toto video má na Facebooku už cca 50.000 shlédnutí. Šiřte, sdílejte!

Zdroj: Jan Korál

https://cz24.news/zasah-policie-cr-na-demonstraci-v-praze-18-10-2020-byl-sehranou-provokaci-a-divadlem-video/
https://cz24.news/zasah-policie-cr-na-demonstraci-v-praze-18-10-2020-byl-sehranou-provokaci-a-divadlem-video/
https://cz24.news/zasah-policie-cr-na-demonstraci-v-praze-18-10-2020-byl-sehranou-provokaci-a-divadlem-video/

